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Xerox 108R01122 zestaw do

drukarki

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Kompatybilnos¢

Kolor produktu

Szeroko$¢ opakowania

Wysokos$¢ opakowania

Kod zharmonizowanego systemu (HS)

Numer klasyfikacji kontroli eksportu
(ECCN)

Dtugosc

Technologia druku

Gtebokos¢ opakowania

Waga wraz z opakowaniem
Kraj pochodzenia

Kolor(y) wktadéw drukujacych

Wydajnos¢ strony

1 623,99 zt
1 320,32 zt
WLONONWCRGHPX
108R01122

Phaser 6600, WorkCentre 6600,
6605, 6655

Czarny
444,5 mm
254 mm
84439990

EAR99

44,5 cm
Laser
444,5 mm
2,72 kg
Holandia
Czarny

100000 stron(y)
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